ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
       (((((                                                (((((((((

Số: 2024/QĐ - CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 23 tháng  9  năm  2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v xếp hạng đơn vị sự nghiệp y tế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 175/TTr-SYT ngày 28/8/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận xếp hạng đơn vị sự nghiệp y tế với các nội dung cụ thể như sau:

Đơn vị được xếp hạng: Bệnh viện Đa khoa khu vực Phú Phong

Xếp hạng:
II (hạng Hai)

Tổng số điểm đạt được: 72/100 điểm chuẩn
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chịu trách nhiệm hướng dẫn Bệnh viện Đa khoa khu vực Phú Phong tiếp tục hoàn thiện các tiêu chuẩn và có kế hoạch đầu tư nâng cấp đơn vị theo các tiêu chí xếp hạng đơn vị sự nghiệp y tế của Bộ Y tế.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Y tế, Nội vụ, Tài chính, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Phú Phong và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                       KT - CHỦ TỊCH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ, Bộ Y tế;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP Trương Thanh Kết;
- Lưu VP + K9, K15.
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình